

[참고자료] 2025년 주민자치센터 기금 사용 내역 보고

☐ 총괄내역

(단위 : 원)

이월액 [2024.1.1. 기준]	수입액	지출액	잔 액 [2025.12.31. 기준]	비고
24,625,197	65,155,683	58,175,150	31,605,730	

☐ 수입 및 지출내역

– 수입내역

(단위 : 원)

세부내역	금 액	비고
수강료 수입	65,051,600	
예금이자	23,083	
기타수입	81,000	
합 계	65,155,683	

– 지출내역

(단위 : 원)

세부내역	금 액	비고
수강료 환불	9,093,950	
자원봉사자 실비	9,760,000	
강사수당	34,305,770	
카드단말기 결제수수료	1,341,050	
정수기, 공기청정기 임차료	1,352,200	
프린터 수리비	400,000	
프로그램(실) 물품구입비	757,120	
주민자치박람회, 하모니축제 등 운영비	1,160,660	
인증서 발급 수수료	4,400	
합 계	58,175,150	

□ 통장 사본

입출금 예금 및 대출 거래명세					
연월일	적요	찾으신금액	말기잔금액	남은금액	비고
예금종목은 라인 보통예탁금 9002-1953-5146-6 이월 ****26,890.33					
[고객명: 간석3동주민자치회 금고명:인주]					
20251222인행	황중숙	₩84,000		₩26,974,330	농협15
20251223인행	한국결제네트웍	₩387,000		₩27,361,330	하나17
20251223현금	권충철 외1인	₩147,000		₩27,508,330	2303-01
20251224인행	한국결제네트웍	₩1,071,000		₩28,579,330	하나17
20251226인행	한국결제네트웍	₩942,000		₩29,521,330	하나17
20251226현금	김순옥	₩63,000		₩29,584,330	2303-01
20251229인행	한국결제네트웍	₩1,585,500		₩31,169,830	하나17
20251229편행	₩20,900교원청정09			₩31,148,930	2303-01
20251229편행	₩20,900교원청정09			₩31,128,030	2303-01
20251229편행	₩20,900교원청정09			₩31,107,130	2303-01
20251229편행	₩20,900교원청정09			₩31,086,230	2303-01
20251230인행	한국결제네트웍	₩1,147,500		₩32,233,730	하나17
20251230기업	₩440,000서은미			₩31,793,730	2303-01
20251230기업	₩440,000박부경			₩31,353,730	우리
20251231인행	한국결제네트웍	₩252,000		₩31,605,730	하나17
4					
◆ 인터넷뱅킹(www.kfcc.co.kr)에 가입하시면 금융업무를 쉽고 편리하게 이용하실 수 있습니다.					
주민자치센터 기금 잔액 (2025. 12. 31. 기준)					